
  

ZARZĄDZENIE NR 34/2024 

BURMISTRZA LIPIAN 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości                 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 120, z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

  § 1. Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 131/2016 Burmistrza Lipian z dnia 30 grudnia             

2016 roku zawierający wykaz programów dopuszczonych do stosowania w Urzędzie Miejskim 

w Lipianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


